01/2021, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de
serviço de manutenção, assistência e suporte técnico em telefonia,
para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato Branco,
em favor de MEIRA E TODESCATTO TELEFONIA LTDA, CNPJ:
34.141.624/0001-40, no valor total estimado de R$ 2.750,00 (dois mil,
setecentos e cinquenta reais).

Pato Branco 06/01/2021.

JOECIR BERNARDI
Presidente.